
        

  

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Anna Jiroušková 

email: jirouskova@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

Fasády Šimek s.r.o. 

Pohankova 20 

628 00 Brno-Líšeň 

 

Věc: Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení veřejné zakázky  

„Revitalizace bytového domu Hraničářů 1, 3, 5 v Mikulově“ 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Název:    Město Mikulov 
Sídlo:    Náměstí 1, 692 20 Mikulov 
IČO:     00283347 
zastoupený:    Rostislavem Koštialem, starostou města 
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č. 18165 
zástupcem. 

 
Zástupce:    DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:    Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:    Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:     415 39 656 
Registrace:    OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:   Mgr. Alena Jagošová, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145 
 

Informace o zadávacím řízení: 
Název veřejné zakázky:   „Revitalizace bytového domu Hraničářů 1, 3, 5 v Mikulově“ 
Název projektu v žádosti o podporu:  „Revitalizace bytového domu Hraničářů 1, 3, 5 v Mikulově“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  bez ev. č.  
Dotační titul:  37. Výzva IROP - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BYTOVÝCH 

DOMECH II - SC 2.5 
Operační program:    06 Integrovaný regionální operační program 
Prioritní osa:     06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 

života pro obyvatele regionů 
Investiční priorita  06.2.11 Podpora energetické účinnosti, inteligentních systémů 

hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve 
veřejných infrastrukturách, mimo jiné ve veřejných budovách a v 
oblasti bydlení (TC 04 Podpora přechodu na nízkouhlíkové 
hospodářství ve všech odvětvích) 

Reg. číslo projektu:    CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/006741 
 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): 

Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Zjednodušené podlimitní řízení  
 

mailto:zakazky@dea.cz


        

  

2 
 

Vážený účastníku, 

 

dle § 48 odst. 11 ZZVZ Vám tímto oznamujeme, že zadavatel Město Mikulov, se sídlem Náměstí 1, 692 20 

Mikulov, zastoupené Rostislavem Koštialem, starostou města, rozhodl dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ o vyloučení 

účastníka Fasády Šimek s.r.o. ze zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „Revitalizace bytového 

domu Hraničářů 1, 3, 5 v Mikulově“. 

 

 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka 

Název účastníka Fasády Šimek s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Pohankova 20, 628 00 Brno, Líšeň 

IČO 29368171 

Výše nabídkové ceny s DPH [Kč] uvedena v čl. 

4.1.1 smlouvy a krycím listu 
11.684.559,89 Kč bez DPH 

Kvalita nabízeného ETICS (hodnota ekvivalentu 

difúzní tloušťky sd v m) 
v krycím listu nabídky není uvedeno 

 
 
Odůvodnění vyloučení: 

V krycím listu nabídky chybí hodnota dílčího hodnotícího kritéria Kvalita nabízeného ETICS resp. hodnota ekvivalentu 

difúzní tloušťky sd  [m] pro nejběžnější skladbu ETICS dle PD, resp. skladbu ETICS o tl. 160 mm s izolantem EPS včetně 

povrchové úpravy, dále pro účely ZD s označením „S01“ v [m] dle odst. 10.2.2 zadávací dokumentace. 

V nabídce není doložen výpočet hodnoty ekvivalentu difúzní tloušťky sd  [m], který zohlední jednotlivé komponenty 

skladby požadované v PD pro skladbu ETICS S01, tzn. s uvedením jednotlivých dílčích hodnot faktoru difusního odporu 

µ a celkové hodnoty faktoru difusního odporu µ včetně celkové hodnoty ekvivalentní difúzní tloušťky sd skladby ETICS 

S01 dle odst. 10.2.2 zadávací dokumentace. Účastníkem předložený výpočet musí být v souladu s technologickým 

předpisem výrobce pro hodnocenou skladbu a v souladu s požadavky projektové dokumentace a ČSN.  

Hodnotící komise doporučila zadavateli vyloučit účastníka Fasády Šimek s.r.o., IČO: 29368171, se sídlem Pohankova 

2803/20, 628 00 Brno, ze zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. Nabídku nelze hodnotit z důvodu 

chybějící hodnoty dílčího hodnotícího kritéria Kvalita nabízeného ETICS (hodnota ekvivalentu difúzní tloušťky sd  [m] ). 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy:  

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení musí stěžovatel dle § 242 ZZVZ, doručit zadavateli 

v případě veřejné zakázky, do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  Dle 

§ 246 ZZVZ nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka ze 

zadávacího řízení dle § 242 ZZVZ, uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější dle § 122 ZZVZ. 

 



        

  

3 
 

 

Za zadavatele Město Mikulov 

V Brně dne 8. 10. 2018 

 

 

       …………………………………………………… 
Ing. Anna Jiroušková, v plné moci 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 

 

Přílohy Oznámení: 

Příloha č. 1 – „Rozhodnutí zadavatele o vyloučení dle § 48 ZZVZ“ 


		2018-10-08T09:27:19+0200
	Ing. Anna Jiroušková




